[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2022 г.

                                                                  № 109
хутор Александровский

О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 04.10.2019 года № 105 «О порядке создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района»
 В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 24 июля 2007 года  № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:

1. Приложение № 2 к постановлению администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 04.10.2019 года № 105 «О порядке создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района» изложить в новой редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению.
       2. Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Локтионова) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Харько Н.Н.

    4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  Н.Н. Харько

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации
Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

от 01.09.2022 года № 109
«О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 04.10.2019 года № 105 «О порядке создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района»

Проект согласован:

	Специалист 2 категории общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Я.И. Локтионова

Проект подготовлен:
	Ведущий специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Е.В. Слесаренко

ЗАЯВКА

К РАСПОРЯЖЕНИЮ

      Наименование вопроса: «О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 04.10.2019 года № 105 «О порядке создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района»

Распоряжение разослать:

1. В дело – 1 экз.;

2. В общ. отдел-1 экз.;

	Ведущий специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Е.В. Слесаренко

                        01.09.2022 год

Приложение
к постановлению администрации

Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района

от 01.09.2022 года № 109

Приложение № 2
к постановлению

администрации Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района

от 04.10.2019 года № 105

С О С Т А В

координационного Совета в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района
1. Репина

Галина Александровна          - председатель координационного Совета, начальник

                                         финансового отдела администрации Александровского

                                         сельского поселения Усть-Лабинского района
2. Извекова

Надежда Михайловна   - заместитель председателя, специалист 1-й категории

                                         финансового отдела администрации Александровского

                                         сельского поселения Усть-Лабинского района
3. Сабинина

Лидия Викторовна     - секретарь координационного Совета, контрактный

                                      управляющий администрации Александровского

                                       сельского поселения Усть-Лабинского района
4. Надеин

Николай Иванович       - член координационного Совета, ИП магазин «Апельсин»
                                       (по согласованию)

5. Комарчук             - член координационного Совета, депутат

Александр Викторович   Совета Александровского сельского поселения

                                         Усть-Лабинского района (по согласованию)

Глава

Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                       Н.Н. Харько